
 

 

 

 

O Agente de Contratação da Secretaria Especial de Licitações e Contratações Públicas 
do Município de Maranguape, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com 
o que dispõe o art. 10, § 1º da Lei nº 12.232/2010, RESOLVE: Tornar pública a relação 
dos profissionais, inscritos na Chamada Pública nº 03.005/2025-CR, para sessão pública 
a ser realizada no dia 23 de junho de 2025, às 10:00, na Sede da Secretaria Especial de 
Licitações e Contratações Públicas, localizada na Rua Treze de Maio, 226, Centro, 
Maranguape/CE. Onde serão sorteados os membros titulares da Subcomissão Técnica, 
formada nos termos dos §§ 1º e 2º do art. 10 da Lei nº 12.232/2010, para fins de 
consecução do julgamento técnico nos procedimentos licitatórios da Concorrência para 
licitação de serviços de publicidade. Profissionais Credenciados são: Luciano Cléver 
Mesquista Martins; Ariadna Medeiros Gonçalves dos santos; Felipe Clisma Miranda da 
Silva; Rochelle de Araújo Lima; Suely Frota Bezerra; Jorge Wellington da Costa; Jóslen 
Barros Herbster; Robério Cardoso Lessa; Priscila Texeira Lima; Suellane Kele Costa de 
Sousa Fernandes. Qualquer interessado poderá impugnar pessoa integrante da relação 
supra mediante fundamentos jurídicos plausíveis até 48 horas antes da sessão pública 
destinada ao sorteio de que trata a relação anterior. Este ato vigorará a partir da data 
de sua publicação. Opson Marques de Oliveira, Agente de Contratação, 
Maranguape/CE, aos 05 de junho de 2025. 
 

Publicar dia: 09/06/2025  

 

 

QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES 

 

 


